

REKTÖRÜMÜZ PROF. DR. GÜLFETTİN ÇELİK YENİ DERSLİK BİNAMIZIN İNŞAATINDA İNCELEMELERDE BULUNDU

Rektörümüz Prof. Dr. Gülfettin ÇELİK yeni derslik binamızın açılışına günler kala inşaat alanında son incelemelerde bulundu. İncelemelerde Rektör Yardımcımız Prof. Dr. Fatih SARIOĞLU, Genel Sekreterimiz Doç. Dr. Ekrem TAK, Genel Sekreter Yardımcımız Ali Ramazan TAK ve Yapı İşleri ve Teknik Dairesi Başkanlığı Kontrol Teşkilatı eşlik etti.



ÜNİVERSİTEMİZ İLE ANADOLU CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI ARASINDA İŞBİRLİĞİ PROTOKOLÜ İMZALANDI



İstanbul Medeniyet Üniversitesi ile İstanbul Anadolu Cumhuriyet Başsavcılığı Denetimli Serbestlik Müdürlüğü arasında “eğitim, araştırma, danışmanlık ve proje tasarımı” konularında işbirliği yapılmasına yönelik protokol imzalandı.

İstanbul Medeniyet Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Gülfettin Çelik ile İstanbul Anadolu Cumhuriyet Başsavcısı İsmail Uçar tarafından imzalanan protokol, iki kurumun işbirliği ve dayanışma içinde ortak projeler geliştirmesini hedeflemektedir.

Protokol kapsamında Üniversitemiz, adli hizmetlerde görevli personelin akademik yönden desteklenmesine ve mesleki yeterliliklerinin artmasına katkı sunmak, açılan Tezsiz Yüksek Lisans programlarına başvuru yapan Başsavcılık ve müdürlük personellerine bütçe ve idari imkânlar ölçüsünde kolaylık sağlamak, denetimli serbestlik tedbiri altındaki yükümlülerin topluma kazandırılmasına destek olmak ve bu gruptaki bireylere yönelik sosyal sorumluluk projeleri geliştirmek, projelerin bilimsel yönden raporlaştırılmasını ve ölçme değerlendirme faaliyetlerinin gerçekleştirilmesini sağlamak şeklinde çalışmalar yapacaktır.



BEŞ BOYUTLU GELECEK PROJESİ TANITIM VE İSTİŞARE TOPLANTISI GERÇEKLEŞTİ



Üniversitemizde Sivil Toplum Kuruluşları ile ‘BEŞ BOYUTLU GELECEK’ Projesi tanıtım ve istişare toplantısı yapıldı.

Üniversitemiz Sosyal İş Birlikleri Bölgesi Uygulama ve Araştırma Merkezi (SOSYOPARK) tarafından yürütülen Beş Boyutlu Gelecek Projesinin tanıtımı ve işbirliği olanaklarının belirlenebilmesi amacıyla 15 Sivil Toplum Kuruluşunun katıldığı bir toplantı gerçekleştirildi.

Toplantı, Rektörümüz Prof. Dr. Gülfettin Çelik, Sosyal İş Birlikleri Bölgesi Uygulama ve Araştırma Merkezi (SOSYOPARK) Müdürü ve Proje Yürütücüsü Doç. Dr. Faruk Bal, Üniversitemiz Genel Sekreteri Doç. Dr. Ekrem Tak, Üniversitemiz Genel Sekreter Yardımcısı Ali Ramazan Tak, Eğitim Bilimleri Dekanı ve Rektör Danışmanı Ahmet Akın Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanı İsmail Ramazanoğlu ve Sivil Toplum Kuruluşlarının Temsilcilerinin katılımı ile İstanbul Medeniyet Üniversitesi Ziraat Bankası Kütüphanesi’nde icra edildi.

Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Gülfettin Çelik üniversite ve sivil toplum iş birliğinin önemine değindiği konuşmasında toplumsal sorunlara işbirliği içerisinde çözümler geliştirmenin önemine vurgu yaptı. Sosyopark düşüncesini açıklayan Prof. Dr. Gülfettin Çelik, sosyal sorunlara daha etkili çözümler geliştirmede kurumlar arası işbirliğinin tesis edilmesi gerektiğini ifade ederek, Beş Boyutlu Gelecek Projesinin bu işbirliği modelinin bir sonucu olarak ortaya çıktığını belirtti. Prof. Dr. Gülfettin Çelik, projenin ilk adımı pilot bölge olarak seçilen Anadolu yakasında yer alan beş ilçede uygulanacağını söyledi. Projenin beş temel alanda öğrencilerimize dokunacağını bunu da Kaymakamlık, Belediye ve Sivil Toplum Kuruluşları ortaklığı ile gerçekleştireceğini açıkladı. Projenin öğrencilerle sınırlı olmadığını, ailelerin, esnafın, din görevlilerinin, muhtarların, okul idarecileri ve öğretmenlerin de proje kapsamında yer aldığını anlatan Çelik, böylece gençlerin içerisinde buldukları doğal ortamda ele alınacağını, bunun da istenilen hedeflere ulaşmayı kolaylaştıracağını söyledi.

Toplantı, sivil toplum kuruluşlarından katılan temsilcilerin değerlendirmeleri, görüş ve önerilerinin alınmasıyla son buldu.

BİR DİKİLİ AĞACIMIZ OLSUN!



Ülkemizde bağımlılıklarla mücadelenin öncü kurumu Yeşilay'ın kuruluşunun 102. yıldönümünde İstanbul Medeniyet Üniversitesi olarak "Bir dikili ağacımız olsun!" sloganıyla 102 meyve fidanını doğaya kazandırdık.

İstanbul Medeniyet Üniversitesi Genç Yeşilay Topluluğu önderliğinde düzenlenen "102. Yılda 102 Meyve Fidanı Kampanyası", 29 Şubat 2022 tarihinde İstanbul Medeniyet Üniversitesi Ziraat Bankası Kütüphanesi bahçesinde gerçekleştirildi. Etkinliğe Üniversitemiz Rektörü Prof. Dr. Gülfettin Çelik, İslami İlimler Fakültesi Dekanımız Prof. Dr. Mehmet Emin Maşalı ve okulumuz öğrenci toplulukları üyelerinden birçok kişi katılım sağladı.



REKTÖRÜMÜZ PROF. DR. GÜLFETTİN ÇELİK "DOWN SENDROMU VE SPOR ÇALIŞTAYI"NA KATILDI



Rektörümüz Prof. Dr. Gülfettin Çelik, 21 Mart Dünya Down Sendromu Farkındalık Günü kapsamında Başakşehir Belediyesi'nin düzenlediği "Down Sendromu ve Spor Çalıştayı" na katıldı.

Down sendromlu bireylerin spor alanında desteklenmesi ve hayata katılımının artırılması amacıyla düzenlenen çalıştay; akademisyenleri, sporcuları, sanatçıları ve down sendromlu çocuğu olan aileleri bir araya getirdi.

İstanbul Medeniyet Üniversitesi olarak programın düzenlenmesinde emeği geçenlere teşekkür eder, hayırlara vesile olmasını dileriz



İYİLİKTE 4. YIL



Üniversitemiz öğrencilere desteğini sürdürüyor.

Üniversitemiz, Köy Okulları Kampanyasının dördüncüsü gerçekleştirdi. Dr. Öğretim Üyesi Buğrayhan Bıçkıcı Arıkan öncülüğünde başlatılan kampanya kapsamında bu yıl 63 köy okulundaki öğrencilere bot, mont ve kırtasiye yardımı yapıldı.

2018 yılından bu yana sürekli Köy Okulları Kampanyası düzenleyen Üniversitemiz bu yılda 100'e yakın aileye erzak kolisi, 63 köy okulundaki 1210 öğrenciye bot, 27 öğrenciye mont ve 273 öğrenciye kırtasiye yardımı ulaştırdı.

Dördüncü yılına girilen kampanyaya öncülük eden, Mühendislik ve Doğa Bilimleri Fakültesi, İnşaat Mühendisliği bölümü Dr. Öğretim Üyesi Buğrayhan Bıçkıcı Arıkan, şartları ve fırsatları eşitlemek gerektiğini söyledi.



ARIKAN: MİNİKLERİNİN ELLERİNDEN TUTMALIYIZ

Buğrayhan Bıçkıcı Arıkan yaptığı açıklamada, "Birçok okula atkı, bere, okul çantası ve kıyafet desteğinde bulunduk. Ramazan ayında da tespit ettiğimiz 100'e yakın aileye erzak kolisi ulaştırdık. Yıl içerisinde ise bu yardımların devamlılığını sağlamak için, tespit ettiğimiz ailelere erzak, kıyafet ve ikinci el eşya teminini sağladık. 2018'den günümüze başta Yozgat, Batman, Ordu, Erzurum, Van, Ağrı, Mardin, Kars, Diyarbakır, Şanlıurfa, Adıyaman, Bitlis ve Siirt illerimiz olmak üzere hediyelerimizi ulaştırdığımız bu bot kampanyası bizler için günden güne "şartları ve fırsatları eşitleme" şiarıyla kapsamını genişlettiğimiz bir proje haline gelmiştir. Biliyoruz ki, yarınlardan umutlu olmak için bugünün miniklerinin ellerinden tutmalıyız" ifadelerini kullandı.



İMÜ TÖMER YABANCILARA TÜRKÇE ÖĞRETİMİ SERTİFİKA PROGRAMI BAŞARIYLA TAMAMLANDI

İstanbul Medeniyet Üniversitesi (İMÜ TÖMER) bünyesinde 24 Ocak - 25 Şubat 2022 tarihleri arasında gerçekleştirilen Yabancı-lara Türkçe Öğretimi Sertifika Programı başarıyla tamamlandı.

Teori ve uygulama derslerini başarıyla yerine getiren kursiyerler için sertifika töreni düzenlendi. Başta Türk Dili ve Edebiyatı olmak üzere filoloji bölümleri (İngiliz Dili ve Edebiyatı, Amerikan Dili ve Edebiyatı, Almanca, Fransızca, İspanyolca, Arapça, Farsça, Çince vb.) mezunlarına, uluslararası öğrencilere Türkçe öğretebil-me becerisi kazandırmayı amaçlayan ve yoğun bir taleple karşıla-şılan programa 21 farklı üniversiteden kursiyer katıldı.

Teori dersleri çevrimiçi (online) gerçekleşen sertifika programında izleme ve uygulama dersleri yüz yüze yapıldı. Bununla, kursiyerle-rin yüz yüze eğitim tecrübesi edinmelerine özen gösterildi.

Çevrimiçi olarak gerçekleştirilen kapanış ve mezuniyet töreni; İstanbul Medeniyet Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Yaşar Bülbül'ün açılış konuşmasıyla başladı. Bülbül, Medeniyet Üniver-sitesinin misyonuna uygun olarak Türkçe öğretimine ayrı bir önem verdiklerini belirterek ülkemizin tanıtımında; Türkçenin ve Türk kültürünün yaygınlaşmasında katkı sunacak adaylara başarılar diledi. Ardından, sertifika programının genel bir değerlendirmesini yapan İMÜ TÖMER Müdürü Doç. Dr. Ahmet Koçak katılımcıları gösterdikleri başarı dolayısıyla tebrik etti. Programa, sertifika sürecinde eğitim veren kıymetli hocalarımız da iştirak etti ve uluslararası öğrencilere Türkçe öğretiminin önemi hususunda çeşitli değerlendirmelerde bulundular.

Törende katılımcılar yaklaşık bir ay süren sertifika programı ile ilgili duygu ve düşüncelerini dile getirerek geleceğe yönelik hedeflerin-den bahsettiler. Bu vesileyle Yabancı-lara Türkçe Öğretimi Sertifi-kası almaya hak kazanan tüm katılımcılarımızı tebrik eder, Türkçe öğretiminde ve gelecekte yapacakları akademik çalışmalarında kendilerine başarılar dileriz.

